
Argentina 1 - Superliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1304 DEP. RIESTRA RIVER PLATE 7.00 4.50čet : 1.45 2.65 1.18 1.10 13.0 23.0 13.0 5.50 3.75 51.0 2.20 1.44 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0020:00
1305 SARMIENTO JUNIN ESTUDIANTES L.P. 4.50 3.25pet : 1.95 1.85 1.35 1.18 8.00 29.0 8.50 4.00 4.50 41.0 3.20 1.62 4.00 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.6000:00
1306 TIGRE BELGRANO 2.75 3.00pet : 2.80 1.40 1.35 1.40 4.50 34.0 6.00 4.35 6.00 34.0 4.50 1.53 3.75 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3500:00
1307 LANUS RACING CLUB 3.30 3.20pet : 2.30 1.55 1.35 1.35 5.50 29.0 7.00 4.75 5.50 34.0 3.75 1.50 3.40 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1502:15
1308 NEWELL'S OLD BOYS INSTITUTO 2.10 3.00pet : 4.00 1.20 1.35 1.70 3.60 41.0 4.75 4.00 7.50 34.0 6.50 1.62 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 2.9002:15

Argentina 1 - Superliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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1X X2
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1-1

3+
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2-5
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3+
2-2
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GG

1-3II
1-3I

1304 DEP. RIESTRA RIVER PLATE 3.50 1.80: 6.00 4.50 3.30 1.13 1.60 2.25 6.00 4.50 11.0 11.0 14.034.0 19.0 15.0 2.00 1.95 2.40 8.75 2.25 16.0 19.0 3.10 3.25 2.60 2.00
1305 SARMIENTO JUNIN ESTUDIANTES L.P. 5.25 1.65: 5.50 7.00 5.25 1.30 2.40 2.38 7.00 5.00 7.25 7.25 11.064.0 16.0 12.0 2.80 2.70 4.15 6.75 3.30 12.0 15.0 4.85 6.00 3.25 2.30
1306 TIGRE BELGRANO 4.50 1.35: 3.00 9.50 7.00 1.35 3.10 2.00 6.00 4.00 4.00 3.90 5.5051.0 9.00 6.75 4.00 3.90 5.75 3.85 3.85 6.50 7.25 6.50 7.25 2.90 2.20
1307 LANUS RACING CLUB 4.15 1.45: 3.30 7.25 5.50 1.30 2.45 1.95 5.50 3.75 5.00 4.75 6.5041.0 10.0 7.50 3.20 3.15 4.35 4.25 3.40 7.50 9.00 5.25 6.00 2.65 2.10
1308 NEWELL'S OLD BOYS INSTITUTO 5.25 1.30: 2.65 14.0 11.0 1.80 4.85 2.25 7.00 4.50 3.15 3.40 5.2581.0 8.00 6.00 6.50 6.75 10.0 3.70 6.25 5.75 7.00 10.0 13.0 3.50 2.45

Brazil 1 - Série A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1314 CRUZEIRO CUIABA 1.60 4.00pet : 6.00 1.13 1.20 2.30 2.50 41.0 4.00 4.75 11.0 26.0 11.0 1.50 3.50 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3500:00
1315 ATHLETICO-PR CRICIUMA 1.45 4.35pet : 7.50 1.10 1.20 2.65 2.20 51.0 4.00 5.50 15.0 23.0 13.0 1.40 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0001:00
1316 FLAMENGO GREMIO 1.50 4.15pet : 6.25 1.13 1.20 2.50 2.30 41.0 4.00 6.00 12.0 21.0 11.0 1.36 2.63 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9001:00
1317 INTERNACIONAL SAO PAULO 2.85 3.25pet : 2.70 1.45 1.35 1.40 4.75 34.0 6.00 4.00 6.00 34.0 4.50 1.57 3.75 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4501:00
1318 BAHIA FORTALEZA 1.95 3.60pet : 4.00 1.20 1.30 1.85 3.10 34.0 4.75 5.00 8.00 23.0 6.50 1.44 3.25 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1002:30
1319 PALMEIRAS VASCO DA GAMA 1.40 4.50pet : 8.50 1.08 1.18 2.75 2.10 51.0 4.00 6.50 15.0 21.0 13.0 1.36 2.63 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9002:30

Brazil 1 - Série A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1314 CRUZEIRO CUIABA 4.35 1.15: 2.00 21.0 15.0 2.00 6.75 2.38 7.00 5.00 2.25 2.30 3.0051.0 5.50 4.00 10.0 10.0 14.0 2.80 8.00 3.75 4.00 15.0 18.0 2.75 2.15
1315 ATHLETICO-PR CRICIUMA 3.50 1.13: 1.60 23.0 17.0 2.10 7.00 2.20 6.00 4.33 2.00 1.95 2.4034.0 4.50 3.30 12.0 12.0 15.0 2.25 8.75 3.10 3.25 16.0 19.0 2.55 2.00
1316 FLAMENGO GREMIO 3.30 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.55 5.25 1.95 5.00 3.75 2.00 1.90 2.4029.0 4.35 3.25 9.50 9.00 12.0 2.25 7.00 3.10 3.50 13.0 17.0 2.25 1.95
1317 INTERNACIONAL SAO PAULO 4.85 1.45: 3.30 9.00 7.00 1.40 3.15 2.10 6.50 4.33 4.00 4.15 6.0064.0 9.50 7.25 3.85 3.90 5.75 4.15 3.90 7.00 8.00 6.75 7.50 2.95 2.25
1318 BAHIA FORTALEZA 3.80 1.20: 2.10 11.0 8.50 1.50 3.75 1.95 5.50 3.75 2.60 2.50 3.2034.0 5.50 4.15 6.00 5.75 7.50 2.65 5.25 4.15 4.85 8.25 10.0 2.50 2.05
1319 PALMEIRAS VASCO DA GAMA 3.30 1.10: 1.55 21.0 16.0 2.05 7.25 2.10 5.50 4.00 1.85 1.80 2.2529.0 4.25 3.10 13.0 14.0 17.0 2.10 8.50 2.85 3.15 16.0 19.0 2.40 1.95

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1603 AMAZONAS CHAPECOENSE 2.00 3.25pet : 4.15 1.20 1.35 1.80 3.25 41.0 4.75 4.35 8.00 29.0 7.00 1.53 3.75 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4002:00

Brazil 2 - Série B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG
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1603 AMAZONAS CHAPECOENSE 4.85 1.30: 2.40 14.0 11.0 1.75 4.75 2.20 6.50 4.33 2.75 2.70 3.9064.0 7.00 5.25 6.50 6.25 9.50 3.10 6.00 4.75 5.50 10.0 12.0 2.95 2.25

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1604 FLUMINENSE-PI CAMETA 2.30 3.10pet : 2.90 1.30 1.30 1.50 4.00 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.25 1.50 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.45 2.00 2.3000:00
1605 ITABUNA DEMOCRATA SL 1.85 3.25pet : 4.00 1.18 1.25 1.85 2.80 41.0 4.35 4.75 8.00 19.0 6.50 1.39 2.84 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9500:00
1606 PRINCESA DO SOLIMOES HUMAITA 1.10 8.00pet : 15.0  1.02 5.25 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 29.0 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4500:00
1607 TREZE PB POTIGUAR DE MOSSORÓ 1.25 5.50pet : 8.50 1.02 1.08 3.30 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8001:00

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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1604 FLUMINENSE-PI CAMETA 4.25 1.35: 2.55 9.00 7.00 1.35 3.10 2.00 4.85 3.60 3.30 3.25 4.5041.0 7.75 5.75 4.25 4.15 5.75 5.75 6.75 7.50 9.00 2.75 2.10
1605 ITABUNA DEMOCRATA SL 3.40 1.15: 1.95 11.0 8.00 1.45 3.60 1.85 4.60 3.40 2.40 2.35 3.0034.0 5.00 3.80 5.75 5.50 7.50 2.40 4.85 3.80 4.35 8.00 10.0 2.35 2.00
1606 PRINCESA DO SOLIMOES HUMAITA 2.15  : 1.10 23.0 17.0 2.05 7.50 2.05 4.60 3.60 1.25 1.40 1.5515.0 2.25 1.70 23.0 23.0 26.0 1.95 1.65 34.0 41.0 2.35 1.75
1607 TREZE PB POTIGUAR DE MOSSORÓ 3.15 1.05: 1.35 21.0 15.0 2.00 6.75 2.30 5.25 4.00 1.60 1.60 1.9026.0 3.80 2.85 13.0 14.0 16.0 2.40 2.40 19.0 23.0 2.65 1.90

China 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4056 MEIZHOU HAKKA SHANDONG TAISHAN 8.50 4.75pet : 1.35 3.00 1.18 1.08 15.0 19.0 17.0 7.00 4.00 41.0 2.00 1.30 2.50 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6513:35
4057 NANTONG ZHIYUN SHENZHEN XINPENGCHENG 3.15 3.50pet : 2.30 1.60 1.30 1.35 5.00 23.0 7.00 5.50 5.50 29.0 3.60 1.36 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9014:00
4058 TIANJIN JINMEN TIGER SHANGHAI PORT 8.00 4.75pet : 1.40 3.00 1.18 1.08 12.0 17.0 17.0 8.00 4.35 41.0 2.00 1.22 2.10 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4514:00

China 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2
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GG
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4056 MEIZHOU HAKKA SHANDONG TAISHAN 2.60 1.50: 5.00 3.30 2.40 1.05 1.35 1.95 5.00 3.50 12.0 13.0 15.019.0 15.0 11.0 1.60 1.65 1.90 7.75 1.80 18.0 21.0 2.60 2.75 2.25 1.80
4057 NANTONG ZHIYUN SHENZHEN XINPENGCHENG3.30 1.40: 2.80 6.50 4.85 1.25 2.20 1.70 4.50 3.25 4.50 4.15 5.5029.0 8.25 6.25 3.00 2.90 3.85 3.60 2.80 6.50 7.50 4.60 5.50 2.30 1.95
4058 TIANJIN JINMEN TIGER SHANGHAI PORT 2.15 1.60: 4.00 3.20 2.35 1.03 1.35 1.62 3.75 2.75 11.0 11.0 13.015.0 12.0 9.00 1.60 1.70 1.90 6.00 1.60 14.0 15.0 2.60 2.50 1.85 1.75

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1608 GUALACEO MANTA 1.95 2.85pet : 4.00 1.20 1.35 1.70 3.30 41.0 4.60 3.60 8.00 34.0 7.00 1.62 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.2002:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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3+
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1-3II
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1608 GUALACEO MANTA 5.25 1.30: 2.50 14.0 11.0 1.80 4.85 2.55 6.25 5.00 2.85 3.00 4.8581.0 7.50 5.50 6.50 6.75 11.0 4.00 6.75 5.25 7.25 11.0 15.0 3.85 2.45

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3243 FUTURE FC EL GOUNA 1.90 3.20čet : 4.00 1.18 1.30 1.80 3.00 41.0 4.60 4.60 8.50 26.0 6.75 1.42 3.30 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0018:00
3326 PYRAMIDS SMOUHA 1.45 4.15čet : 7.00 1.05 1.15 2.65 2.10 51.0 3.90 5.75 14.0 23.0 12.0 1.34 2.90 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8518:00
3284 CERAMICA CLEOPATRA ZAMALEK 3.60 3.25pet : 2.05 1.70 1.30 1.25 5.50 19.0 7.25 4.75 4.85 34.0 3.10 1.36 2.88 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9018:00
3285 PHARCO AL AHLY 6.50 3.90pet : 1.50 2.45 1.20 1.08 11.0 23.0 12.0 5.50 4.00 51.0 2.20 1.38 3.00 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9518:00

Egypt 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3243 FUTURE FC EL GOUNA 3.50 1.15: 2.00 11.0 8.25 1.45 3.70 1.95 5.00 3.95 2.60 2.50 3.2534.0 5.50 4.00 6.00 5.75 7.50 2.50 4.85 4.15 4.50 8.50 10.0 2.40 2.00
3326 PYRAMIDS SMOUHA 3.20 1.10: 1.60 18.0 13.0 1.75 5.75 2.10 5.25 3.95 1.90 1.85 2.3026.0 4.25 3.15 11.0 10.0 14.0 2.00 7.50 2.85 3.10 15.0 18.0 2.40 1.90
3284 CERAMICA CLEOPATRA ZAMALEK 3.30 1.35: 3.10 5.50 4.00 1.15 2.05 1.75 4.40 3.25 5.25 4.75 6.5029.0 9.50 7.00 2.65 2.55 3.25 3.90 2.60 7.00 8.25 4.00 4.60 2.30 1.95
3285 PHARCO AL AHLY 3.40 1.65: 5.50 4.50 3.30 1.15 1.65 2.15 5.25 4.00 10.0 10.0 13.034.0 17.0 12.0 2.00 1.90 2.50 7.25 2.15 13.0 17.0 2.95 3.40 2.45 2.00

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2063 FC TALLINN JK WELCO ELEKTER 2.10 3.70pet : 2.85 1.35 1.20 1.60 3.50 8.00 5.00 5.75 6.50 8.00 5.25 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3019:00

Estonia 2 - Esiliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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GG

1-3II
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2063 FC TALLINN JK WELCO ELEKTER 1.80 1.05: 1.50 4.75 3.50 1.13 1.75 1.30 2.90 2.15 2.40 2.70 2.609.00 4.15 3.00 3.25 3.50 3.50 4.35 4.15 6.50 6.25 1.55 1.70

FUDBAL

1601. KOLO Dodatak 13.06. Četvrtak 1



Ethiopia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3327 ETHIOPIA NIGD BANK BAHIR DAR KENEMA 2.05 2.90čet : 3.60 1.25 1.30 1.70 3.15 34.0 4.85 4.60 7.25 26.0 5.50 1.41 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2014:00

Ethiopia 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2
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1X X2
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1-1
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3327 ETHIOPIA NIGD BANK BAHIR DAR KENEMA 4.15 1.30: 2.25 11.0 8.25 1.45 3.60 1.90 4.50 3.75 2.75 2.75 3.5041.0 6.50 5.00 5.50 5.25 7.25 3.15 4.60 4.35 5.25 7.50 9.00 2.65 2.10

Finland 3 - Ykkonen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1416 EPS KPV KOKKOLA 3.60 3.80čet : 1.80 1.90 1.20 1.25 6.00 19.0 9.00 6.50 5.00 26.0 2.90 1.25 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5517:30
1417 JAZZ PORI VAAJAKOSKI 1.18 6.50čet : 11.0 1.05 1.10 4.50 1.60 51.0 4.35 13.0 26.0 13.0 21.0 1.14 1.73  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2517:30
1418 JYVASKYLA KESKI-UUSIMAA 1.45 4.50čet : 5.25 1.13 1.18 2.50 2.20 34.0 4.50 8.00 13.0 17.0 9.50 1.22 2.00 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4018:00

Finland 3 - Ykkonen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1
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3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1416 EPS KPV KOKKOLA 2.40 1.35: 2.55 4.25 3.15 1.13 1.60 1.50 3.75 2.63 4.60 4.75 5.2518.0 7.50 5.75 2.05 2.15 2.30 3.85 2.15 7.50 7.75 3.75 3.80 1.85 1.80
1417 JAZZ PORI VAAJAKOSKI 1.70  : 1.13 13.0 9.50 1.60 4.15 1.62 3.50 2.75 1.25 1.45 1.358.00 2.20 1.80 16.0 17.0 17.0 1.35 8.75 2.30 1.85 23.0 23.0 1.85 1.70
1418 JYVASKYLA KESKI-UUSIMAA 2.00 1.05: 1.30 8.50 6.25 1.40 2.80 1.53 3.75 2.63 1.65 1.80 1.9012.0 3.15 2.30 7.50 7.50 8.50 1.65 4.50 2.85 2.75 11.0 12.0 1.75 1.75

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1609 JAPS 2 ATLANTIS 2 3.40 3.80čet : 1.85 1.80 1.20 1.25 5.75 15.0 6.75 5.75 4.75 15.0 2.95 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4517:30
1610 KIFFEN PEPO 1.55 4.25čet : 4.35 1.13 1.15 2.25 2.20 29.0 4.50 7.25 10.0 16.0 7.00 1.13 2.02  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3518:00
1611 NJS PPJ 2.10 3.40čet : 3.00 1.30 1.25 1.60 3.50 15.0 5.00 5.25 6.50 15.0 5.50 1.25 2.40 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5518:00

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1609 JAPS 2 ATLANTIS 2 2.15 1.30: 2.25 4.15 3.10 1.08 1.55 1.50 3.40 2.45 4.35 4.35 5.0015.0 6.75 5.00 2.10 2.30 2.50 7.00 7.25 3.85 3.70 1.70 1.75
1610 KIFFEN PEPO 1.80 1.01: 1.30 6.75 5.00 1.25 2.20 1.45 3.40 2.60 1.65 1.90 1.859.00 3.10 2.25 5.50 5.75 5.75 1.55 3.80 2.85 2.60 8.25 8.25 1.65 1.70
1611 NJS PPJ 2.40 1.13: 1.80 6.75 5.00 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 2.55 2.70 2.9518.0 4.85 3.60 3.60 3.75 4.15 4.35 4.60 6.75 7.25 1.85 1.80

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1612 GROTTA VESTMANNAEYJAR 3.60 4.00čet : 1.75 1.90 1.18 1.20 6.25 8.00 7.50 6.00 4.50 8.00 2.85 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3519:30
1419 NJARDVIK IR REYKJAVIK 1.70 4.20čet : 3.60 1.20 1.15 1.95 2.70 8.00 4.25 6.25 7.50 8.00 6.25 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3021:15
1420 THROTTUR AFTURELDING 2.70 3.90čet : 2.10 1.60 1.18 1.35 4.75 8.00 6.25 6.00 5.00 8.00 3.60 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3021:15

Iceland 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1612 GROTTA VESTMANNAEYJAR 1.90 1.20: 2.15 3.80 2.80 1.05 1.40 1.35 3.00 2.25 4.60 4.75 4.8510.0 6.50 4.75 1.90 2.15 2.20 7.25 7.75 3.70 3.50 1.60 1.75
1419 NJARDVIK IR REYKJAVIK 1.80 1.02: 1.35 5.50 4.15 1.18 2.05 1.35 3.00 2.25 1.85 2.10 2.059.00 3.20 2.35 4.50 4.75 4.75 3.10 2.85 8.75 8.75 1.55 1.70
1420 THROTTUR AFTURELDING 1.80 1.15: 1.70 4.15 3.00 1.05 1.50 1.35 3.00 2.25 3.10 3.30 3.309.00 4.60 3.40 2.40 2.70 2.60 6.50 6.25 4.15 3.90 1.55 1.70

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1421 HAUKAR OLAFSVIK 2.80 3.60čet : 2.15 1.60 1.20 1.35 5.00 8.00 6.25 5.50 5.25 8.00 3.75 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4521:15
1422 REYNIR THROTTUR VOGAR 3.40 4.50čet : 1.70 1.95 1.13 1.25 5.75 8.00 6.75 6.50 4.35 8.00 2.70 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3021:15

Iceland 3 - 2. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1421 HAUKAR OLAFSVIK 2.15 1.18: 2.00 4.50 3.40 1.13 1.70 1.45 3.25 2.40 3.30 3.40 3.8515.0 5.25 4.00 2.55 2.65 2.95 6.25 6.25 4.60 4.75 1.75 1.75
1422 REYNIR THROTTUR VOGAR 1.80 1.15: 1.95 3.20 2.35 1.02 1.35 1.35 3.00 2.25 4.25 4.35 4.359.00 5.25 3.85 1.85 2.10 2.05 6.50 6.25 3.90 3.50 1.55 1.70

Iceland Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1424 KA AKUREYRI FRAM 2.10 3.40čet : 2.90 1.35 1.25 1.60 3.15 19.0 5.25 5.50 6.75 19.0 4.50 1.25 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5020:00
1425 VIKINGUR REYKJAVIK FYLKIR 1.30 5.50čet : 6.75 1.05 1.08 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 13.0 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3021:15

Iceland Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1424 KA AKUREYRI FRAM 2.25 1.15: 1.70 5.50 4.15 1.18 2.10 1.45 3.35 2.55 2.55 2.70 3.0017.0 4.60 3.40 3.50 3.60 4.15 2.25 2.90 3.90 4.00 5.50 5.75 1.80 1.75
1425 VIKINGUR REYKJAVIK FYLKIR 1.80  : 1.15 9.00 6.75 1.35 3.00 1.55 3.50 2.55 1.40 1.60 1.559.00 2.80 2.05 9.00 10.0 10.0 2.45 2.15 15.0 15.0 1.80 1.70

Ireland 1 - Premier Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1342 BOHEMIANS DERRY CITY 3.90 3.40čet : 1.95 1.80 1.30 1.25 6.50 26.0 8.00 5.00 5.00 34.0 3.25 1.44 3.25 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:45
1343 DUNDALK SLIGO ROVERS 1.90 3.50čet : 4.00 1.20 1.30 1.90 3.10 34.0 4.75 5.00 8.50 26.0 7.00 1.44 3.25 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1520:45
1344 GALWAY DROGHEDA 1.70 3.75čet : 5.00 1.18 1.30 2.20 2.65 41.0 4.35 5.50 10.0 23.0 8.50 1.40 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0020:45
1345 ST. PATRICK'S ATHL. SHAMROCK ROVERS 4.00 3.50čet : 1.95 1.90 1.30 1.20 6.50 23.0 8.50 5.50 4.75 34.0 3.00 1.40 2.75 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9520:45
1346 WATERFORD UNITED SHELBOURNE 3.30 3.10čet : 2.35 1.55 1.35 1.35 5.50 29.0 6.50 4.50 5.50 34.0 4.00 1.50 3.50 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2520:45

Ireland 1 - Premier Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1342 BOHEMIANS DERRY CITY 3.80 1.50: 3.70 5.75 4.15 1.20 2.10 1.91 5.50 3.50 6.00 5.50 7.2534.0 11.0 8.25 2.70 2.60 3.30 5.00  8.25 10.0 4.35 5.00 2.50 2.05
1343 DUNDALK SLIGO ROVERS 4.00 1.20: 2.10 12.0 9.00 1.60 4.00 1.95 5.50 3.75 2.60 2.60 3.2534.0 5.75 4.15 6.00 5.75 7.75 2.70 5.50 4.25 5.00 9.00 11.0 2.60 2.05
1344 GALWAY DROGHEDA 3.50 1.18: 1.85 14.0 11.0 1.70 4.60 2.00 5.50 3.75 2.25 2.20 2.7034.0 4.85 3.60 7.50 7.00 9.00 2.50 6.50 3.70 3.90 11.0 13.0 2.40 2.00
1345 ST. PATRICK'S ATHL. SHAMROCK ROVERS 3.40 1.45: 3.60 5.25 3.90 1.15 2.00 1.80 4.50 3.40 5.75 5.50 7.5034.0 11.0 8.00 2.50 2.40 3.15 5.00 2.45 8.00 10.0 4.00 4.60 2.35 2.00
1346 WATERFORD UNITED SHELBOURNE 4.15 1.55: 3.50 7.75 5.75 1.40 2.60 1.95 5.50 3.75 5.25 4.75 6.7541.0 10.0 7.75 3.40 3.25 4.50 4.35 3.50 7.50 9.00 5.50 6.75 2.70 2.10

Ireland 2 - First Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1347 BRAY WANDERERS ATHLONE 2.45 3.00čet : 2.70 1.40 1.30 1.45 3.90 29.0 5.50 4.50 6.00 29.0 4.25 1.38 2.85 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9020:45
1348 CORK CITY COBH RAMBLERS 1.35 4.50čet : 8.50 1.03 1.15 3.00 1.90 64.0 3.75 6.50 17.0 23.0 15.0 1.40 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9020:45
1349 FINN HARPS UC DUBLIN 2.95 3.00čet : 2.50 1.45 1.35 1.30 5.00 29.0 6.50 4.15 5.50 34.0 4.00 1.45 3.20 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:45
1350 KERRY LONGFORD 2.35 3.25čet : 2.70 1.40 1.30 1.50 3.80 29.0 5.75 4.85 6.50 26.0 4.50 1.34 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9520:45
1351 WEXFORD TREATY UNITED 1.80 3.60čet : 3.80 1.20 1.25 1.90 2.70 34.0 4.50 5.50 8.00 19.0 6.00 1.35 2.70 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8020:45

Ireland 2 - First Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1347 BRAY WANDERERS ATHLONE 3.30 1.30: 2.30 7.25 5.50 1.30 2.45 1.83 4.70 3.50 3.25 3.10 4.1529.0 6.75 5.00 3.60 3.40 4.50 2.95 3.00 5.00 5.75 5.50 6.50 2.30 1.95
1348 CORK CITY COBH RAMBLERS 3.30 1.05: 1.50 21.0 16.0 2.15 7.25 2.25 5.50 4.30 1.70 1.65 2.1029.0 4.00 2.95 13.0 14.0 17.0 2.00 9.50 2.70 2.85 18.0 23.0 2.60 1.95
1349 FINN HARPS UC DUBLIN 3.80 1.45: 2.90 7.25 5.50 1.35 2.50 1.95 5.25 3.80 4.00 3.75 5.0034.0 8.50 6.25 3.40 3.15 4.25   6.75 7.75 5.25 6.25 2.50 2.05
1350 KERRY LONGFORD 3.40 1.30: 2.30 7.50 5.75 1.35 2.55 1.75 4.50 3.30 3.10 2.95 4.0034.0 6.75 5.00 3.60 3.40 4.60 3.00 3.20 4.85 5.75 5.75 7.00 2.35 2.00
1351 WEXFORD TREATY UNITED 3.15 1.18: 1.85 9.00 6.75 1.35 3.10 1.70 4.10 3.20 2.25 2.25 2.7026.0 4.85 3.60 5.25 5.00 6.50 2.25 4.50 3.60 3.85 7.75 8.50 2.15 1.90

1601. KOLO Dodatak 13.06. Četvrtak 2



Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2166 VALMIERA TUKUMS 2000 1.30 5.00pet : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 15.0 4.25 7.00 15.0 15.0 16.0 1.25 2.45 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6017:00

Latvia 1 - Virsliga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2166 VALMIERA TUKUMS 2000 2.50 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.60 2.05 4.60 3.60 1.55 1.60 1.7519.0 3.10 2.25 11.0 11.0 13.0 2.45 2.40 19.0 21.0 2.35 1.80

Morocco 1 - Botola Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3346 BERKANE RENAISSANCE ZEMAMRA 1.50 3.50čet : 6.50 1.10 1.25 2.50 2.40 41.0 4.00 5.50 13.0 23.0 11.0 1.40 3.00 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 1.9519:00
3347 FAR RABAT FUS RABAT 1.45 3.60pet : 7.00 1.08 1.25 2.50 2.25 41.0 4.00 5.50 13.0 23.0 13.0 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 1.9519:00
3348 IR TANGER CHABAB MOHAMMEDIA 4.15 3.15pet : 1.85 1.85 1.35 1.20 7.50 26.0 8.50 4.75 4.50 41.0 3.00 1.50 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2019:00
3351 MAGHREB FEZ OLYMPIQUE DE SAFI 2.25 2.95pet : 3.25 1.35 1.35 1.55 3.75 34.0 5.00 4.35 7.00 29.0 5.50 1.55 3.50 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3519:00
3352 MOULOUDIA OUJDA RAJA CASABLANCA 9.00 4.15pet : 1.35 3.00 1.20 1.05 17.0 23.0 17.0 6.00 3.60 51.0 2.05 1.45 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 1.9519:00
3358 UNION TOUARGA HASSANIA AGADIR 1.70 3.25pet : 5.00 1.13 1.35 2.00 2.65 41.0 4.35 5.50 10.0 23.0 9.00 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8519:00
3359 WYDAD MOGHREB TETOUAN 1.95 2.95pet : 4.00 1.20 1.35 1.75 3.25 41.0 4.75 4.35 8.00 29.0 7.00 1.55 3.50 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3519:00
3365 YOUSSOUFIA BERRECHID SALMI 9.00 3.25pet : 1.45 2.50 1.30 1.05 15.0 29.0 15.0 5.00 3.60 51.0 2.25 1.50 3.25 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2019:00

Morocco 1 - Botola Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3346 BERKANE RENAISSANCE ZEMAMRA 3.50 1.15: 1.65 17.0 13.0 1.70 5.50 2.10 5.50 4.00 2.05 2.00 2.5534.0 4.50 3.30 10.0 10.0 14.0 2.25 7.50 3.40 3.60 14.0 16.0 2.40 2.00
3347 FAR RABAT FUS RABAT 3.50 1.13: 1.60 18.0 13.0 1.80 6.00 2.10 5.25 3.90 2.00 1.95 2.4534.0 4.35 3.25 11.0 11.0 15.0   3.15 3.30 16.0 19.0 2.40 2.00
3348 IR TANGER CHABAB MOHAMMEDIA 4.15 1.60: 4.35 5.50 4.15 1.20 2.15 2.00 5.25 3.85 6.50 5.75 8.5041.0 13.0 10.0 2.55 2.45 3.25   10.0 12.0 4.35 5.00 2.70 2.10
3351 MAGHREB FEZ OLYMPIQUE DE SAFI 4.50 1.35: 2.55 11.0 8.00 1.45 3.60 2.00 5.25 4.00 3.20 3.15 4.5051.0 7.50 5.50 5.00 4.75 7.00   5.25 6.00 7.75 9.00 2.90 2.20
3352 MOULOUDIA OUJDA RAJA CASABLANCA 3.50 2.05: 8.25 4.25 3.20 1.08 1.55 2.35 6.00 4.60 14.0 14.0 18.034.0 26.0 21.0 1.85 1.80 2.20 10.0 2.15 21.0 26.0 2.85 3.00 2.70 2.00
3358 UNION TOUARGA HASSANIA AGADIR 3.20 1.13: 1.75 12.0 9.00 1.60 4.00 1.78 4.40 3.30 2.15 2.15 2.6026.0 4.75 3.50 7.25 6.75 8.75 2.20 4.85 3.60 3.85 11.0 13.0 2.20 1.90
3359 WYDAD MOGHREB TETOUAN 4.50 1.30: 2.25 13.0 10.0 1.65 4.50 2.00 5.25 4.00 2.70 2.70 3.6051.0 6.75 5.00 6.25 5.75 8.75 3.00 5.75 4.60 5.25 9.50 11.0 2.90 2.20
3365YOUSSOUFIA BERRECHID SALMI 4.15 2.35: 11.0 4.85 3.60 1.13 1.80 2.40 5.75 4.80 15.0 15.0 21.041.0 34.0 26.0 2.05 2.00 2.60   19.0 26.0 3.25 3.75 2.75 2.10

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2167 SKEID GRORUD 1.65 3.85pet : 4.15 1.15 1.20 2.00 2.40 29.0 4.75 7.00 10.0 19.0 7.00 1.20 2.13 1.08 1.60 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4518:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2167 SKEID GRORUD 2.00 1.05: 1.40 7.50 5.75 1.30 2.40 1.48 3.45 2.45 1.85 2.05 2.1512.0 3.90 2.90 5.50 5.50 5.75   3.10 3.00 8.25 8.75 1.70 1.75

Singapore 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3367 HOUGANG GEYLANG 3.15 4.00pet : 1.90 1.80 1.20 1.35 5.50 17.0 8.50 7.50 5.50 23.0 3.00 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3513:45

Singapore 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3367 HOUGANG GEYLANG 1.90 1.18: 1.95 3.90 2.90 1.03 1.50 1.30 2.95 2.20 3.90 4.00 4.1510.0 5.25 3.85 2.05 2.30 2.30   6.75 6.75 3.90 3.70 1.60 1.75

South Korea WK League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2171 SUWON FC W SEJONG SPORTSTOTO W 1.85 3.30čet : 3.80 1.20 1.25 1.80 2.95 41.0 4.75 4.75 8.00 23.0 7.00 1.35 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9512:00

South Korea WK League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2171 SUWON FC W SEJONG SPORTSTOTO W 3.40 1.15: 1.95 10.0 7.50 1.50 3.40 1.80 4.80 3.15 2.45 2.35 3.1034.0 5.25 3.85 5.50 5.25 7.00 2.45 4.75 4.00 4.50 8.50 11.0 2.35 2.00

Spain - Primera Division Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2172 HUELVA W REAL MADRID W 21.0 8.00pet : 1.08 5.75 1.03  34.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.30 1.13 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3019:00

Spain - Primera Division Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2172 HUELVA W REAL MADRID W 1.80 2.00: 8.00 1.90 1.55  1.08 2.25 5.00 3.90 34.0 29.0 34.09.00 23.0 18.0 1.18 1.40 1.35       2.60 1.70

Spain 2 - La Liga 2
vreme šifra playoff - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1403 ESPANYOL GIJON 1.95 3.30čet 1:0 4.35 1.20 1.35 1.85 3.10 34.0 4.75 5.00 8.00 26.0 7.00 1.44 3.40 1.20 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2021:00

Spain 2 - La Liga 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1403 ESPANYOL GIJON 4.15 1.251:0 2.15 12.0 9.00 1.60 4.25 2.00 5.50 3.75 2.60 2.50 3.3041.0 5.50 4.15 6.50 6.00 8.50 2.85 5.50 4.15 5.00 8.75 11.0 2.65 2.10

Sweden 2 - Superettan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1367 ORGRYTE SUNDSVALL 1.85 3.70pet : 4.00 1.20 1.30 1.90 3.00 29.0 5.00 6.00 8.50 21.0 6.00 1.33 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7019:00

Sweden 2 - Superettan Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1367 ORGRYTE SUNDSVALL 2.75 1.15: 1.70 9.00 6.75 1.30 2.95 1.62 4.00 3.00 2.30 2.30 2.6523.0 4.60 3.40 5.50 5.25 6.50 2.10 4.15 3.90 4.00 7.50 8.00 2.05 1.80

Sweden 3 - Division 1 Norra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1623STOCKHOLM INTERNAZIONALE SOLLENTUNA 1.40 4.75pet : 5.75 1.10 1.13 2.60 2.00 41.0 4.25 8.00 13.0 18.0 9.50 1.17 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.4018:00
1624 UMEA FC FRISKA VILJOR 1.18 6.50pet : 10.0 1.03 1.08 3.60 1.65 51.0 4.00 9.50 18.0 18.0 14.0 1.18 1.93 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.4019:00

Sweden 3 - Division 1 Norra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1623STOCKHOLM INTERNAZIONALE SOLLENTUNA 1.90 1.01: 1.25 8.50 6.50 1.45 2.85 1.55 3.40 2.55 1.50 1.65 1.7010.0 2.90 2.10 8.00 8.00 9.00 1.50 4.85 2.60 2.45 11.0 12.0 1.80 1.75
1624 UMEA FC FRISKA VILJOR 1.90  : 1.15 13.0 9.50 1.70 4.25 1.78 4.10 3.00 1.25 1.40 1.4510.0 2.30 1.80 14.0 15.0 16.0 1.40 7.50 2.25 2.05 16.0 17.0 2.05 1.75

Sweden 3 - Division 1 Södra
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1625 TORNS ESKILSMINNE 2.65 3.30pet : 2.40 1.50 1.25 1.40 4.15 26.0 6.25 5.00 5.50 26.0 3.60 1.34 2.65 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8019:00

Sweden 3 - Division 1 Södra Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1625 TORNS ESKILSMINNE 3.15 1.30: 2.40 6.50 4.85 1.25 2.20 1.65 4.00 3.05 3.40 3.30 4.2526.0 7.00 5.25 3.10 3.00 3.80 2.95 2.75 5.25 6.00 4.60 5.00 2.15 1.90

1601. KOLO Dodatak 13.06. Četvrtak 3



Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2168 HACKEN W DJURGARDEN W 1.40 4.35čet : 7.00 1.05 1.15 2.85 1.90 41.0 3.90 7.00 13.0 18.0 11.0 1.25 2.20 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.5519:00
2169 LINKOPING W PITEA W 1.85 3.30čet : 3.85 1.20 1.25 1.85 2.85 34.0 4.60 5.25 8.00 19.0 5.75 1.40 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9019:00
2170 VITTSJO W HAMMARBY W 6.00 4.00čet : 1.45 2.50 1.15 1.08 9.50 19.0 11.0 5.50 3.90 41.0 2.15 1.35 2.80 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2168 HACKEN W DJURGARDEN W 2.50 1.05: 1.40 13.0 10.0 1.60 4.35 1.78 4.20 3.35 1.60 1.65 1.8519.0 3.25 2.35 10.0 10.0 12.0 1.70 7.00 2.60 2.55 13.0 15.0 2.05 1.80
2169 LINKOPING W PITEA W 3.30 1.13: 1.90 9.50 7.25 1.45 3.30 1.75 4.30 3.25 2.40 2.35 2.9029.0 5.00 3.70 5.50 5.25 6.75 2.40 4.75 3.85 4.25 7.25 8.75 2.30 1.95
2170 VITTSJO W HAMMARBY W 3.20 1.80: 4.85 4.15 3.10 1.10 1.60 2.00 4.90 3.70 9.50 8.50 12.026.0 15.0 11.0 1.80 1.80 2.20 6.50 2.05 12.0 14.0 2.90 3.15 2.30 1.90

Sweden Elitettan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3396 OREBRO W UPPSALA W 4.60 4.15čet : 1.50 2.25 1.15 1.13 7.50 18.0 10.0 6.75 4.25 34.0 2.20 1.25 2.00 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4519:00

Sweden Elitettan Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3396 OREBRO W UPPSALA W 2.05 1.35: 2.60 3.25 2.35 1.03 1.35 1.60 3.75 2.65 6.00 5.75 6.7512.0 7.75 5.75 1.70 1.85 2.00 4.25 1.70 8.75 9.50 2.85 2.80 1.85 1.75

Tunisia 1 - Ligue Professionnelle 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3366 STADE TUNISIEN CLUB AFRICAIN 2.35 2.80pet : 3.25 1.30 1.35 1.50 3.85 41.0 5.00 3.80 6.75 34.0 5.50 1.60 3.80 1.40 2.65 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7517:30

Tunisia 1 - Ligue Professionnelle 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3366 STADE TUNISIEN CLUB AFRICAIN 5.25 1.40: 2.80 11.0 8.25 1.50 3.75 2.20 5.75 4.40 3.30 3.40 5.5064.0 8.00 6.00 5.00 5.00 8.00 4.15 4.75 5.75 7.25 8.00 10.0 3.30 2.35

UEFA EURO 2024
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4029 GERMANY SCOTLAND 1.30 6.50pet : 10.0 1.05 1.10 3.75 1.90 51.0 3.75 8.00 21.0 21.0 19.0 1.30 2.50 1.10 1.90 3.60 2.20 1.50 1.20 2.05 1.7021:00

UEFA EURO 2024 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4029 GERMANY SCOTLAND 2.55 1.03: 1.30 17.0 13.0 1.70 5.50 2.20 5.50 4.00 1.50 1.55 1.7519.0 3.40 2.65 14.0 15.0 17.0 1.75 11.0 2.60 2.65 21.0 26.0 2.55 1.85

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4017 INTER MIAMI II COLUMBUS CREW 2 2.70 3.80pet : 2.20 1.60 1.20 1.40 4.00 19.0 7.00 7.25 6.25 19.0 3.40 1.18 1.94 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4001:00
4018 ORLANDO CITY B CHATTANOOGA 2.25 3.40pet : 2.70 1.40 1.25 1.55 3.60 23.0 6.00 6.25 6.75 19.0 4.15 1.20 2.29 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4501:00
4021 CROWN LEGACY PHILADELPHIA UNION II 2.45 3.85pet : 2.25 1.55 1.18 1.45 3.75 19.0 6.50 7.25 6.50 19.0 3.60 1.18 1.97 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4001:30
4027 VANCOUVER 2 MINNESOTA 2 1.80 4.15pet : 3.30 1.25 1.18 1.90 2.65 26.0 5.25 7.25 8.50 18.0 5.25 1.18 2.02 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4003:00

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4017 INTER MIAMI II COLUMBUS CREW 2 2.00 1.20: 1.85 4.35 3.25 1.15 1.65 1.30 2.85 2.38 3.15 3.25 3.5012.0 5.00 3.70 2.55 2.65 2.85 2.70 2.15 5.00 5.00 4.15 4.25 1.70 1.75
4018 ORLANDO CITY B CHATTANOOGA 2.15 1.15: 1.70 5.25 3.85 1.15 1.95 1.48 3.40 2.62 2.60 2.70 3.0015.0 4.60 3.40 3.15 3.25 3.70 2.25 2.70 4.50 4.50 5.25 5.25 1.70 1.75
4021 CROWN LEGACY PHILADELPHIA UNION II 2.00 1.13: 1.75 4.50 3.30 1.13 1.65 1.35 2.90 2.25 2.90 3.00 3.2512.0 4.75 3.50 2.65 2.80 3.00 2.60 2.25 4.60 4.60 4.50 4.50 1.70 1.75
4027 VANCOUVER 2 MINNESOTA 2 2.00 1.03: 1.50 5.75 4.15 1.20 2.10 1.38 3.20 2.30 2.05 2.25 2.3512.0 4.00 2.95 4.25 4.25 4.60 1.90 3.30 3.40 3.30 6.50 6.50 1.70 1.75

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1617 OAKLAND COUNTY MIDWEST UNITED 5.50 4.00pet : 1.50 2.30 1.18 1.08 11.0 26.0 11.0 6.00 4.15 34.0 2.25 1.30 2.45 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.25 2.00 1.7001:00
1618 RKC SC MINNEAPOLIS CITY 1.55 4.30pet : 4.50 1.13 1.15 2.20 2.40 29.0 4.15 6.25 9.00 26.0 9.00 1.20 1.90 1.03 1.55 4.75 2.90 1.75 1.13 2.30 1.4002:00
1619 FLATIRONS ALBION COLORADO 1.85 3.30pet : 3.90 1.18 1.25 1.80 2.95 29.0 4.75 5.25 8.50 26.0 7.50 1.30 2.45 1.10 1.90 3.50 2.15 1.50 1.25 2.00 1.7003:30

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1617 OAKLAND COUNTY MIDWEST UNITED 2.60 1.60: 4.00 4.15 3.00 1.05 1.50 1.80 4.00 3.10 8.25 7.50 10.019.0 12.0 9.00 1.85 1.75 2.15 12.0 15.0 2.80 3.00 2.05 1.85
1618 RKC SC MINNEAPOLIS CITY 1.95 1.05: 1.30 7.00 5.25 1.30 2.35 1.50 3.40 2.45 1.75 1.90 2.0010.0 3.15 2.30 5.75 5.75 6.25 3.10 3.00 11.0 11.0 1.70 1.75
1619 FLATIRONS ALBION COLORADO 2.60 1.15: 1.70 8.75 6.50 1.45 2.90 1.70 3.80 2.90 2.30 2.20 2.6519.0 4.60 3.40 5.25 4.75 6.25 3.70 4.00 8.50 10.0 2.05 1.85

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3341 DIN. SAMARKAND OLYMPIC 2.15 3.15čet : 3.15 1.30 1.30 1.60 3.30 34.0 5.00 4.50 6.75 26.0 4.85 1.40 2.75 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1017:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3341 DIN. SAMARKAND OLYMPIC 3.80 1.30: 2.25 9.00 6.75 1.35 3.10 1.80 4.50 3.30 2.95 2.80 3.7534.0 6.75 5.00 4.75 4.25 5.75   4.35 5.25 6.50 7.50 2.50 2.05

Venezuela Cup
vreme šifra 1.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1613 ANZOATEGUI FC UNI. CENTRAL 2.75 3.20čet : 2.35 1.50 1.25 1.35 5.00 8.00 6.25 5.00 5.50 8.00 4.00 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0021:30
1614 EL VIGIA INTER DE BARINAS 3.60 3.40čet : 1.90 1.75 1.25 1.20 6.25 8.00 7.50 5.25 4.75 8.00 3.00 1.40 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9521:30
1615 PORTUGUESA ZAMORA 1.60 3.50čet : 5.25 1.10 1.25 2.10 2.50 8.00 4.25 5.50 8.00 8.00 10.0 1.40 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9521:30
1616 ANGOSTURA BOLIVAR 1.45 4.00čet : 6.25 1.05 1.18 2.45 2.15 8.00 4.15 6.00 8.00 8.00 12.0 1.40 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9022:00

Venezuela Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1613 ANZOATEGUI FC UNI. CENTRAL 3.50 1.35: 2.70 7.00 5.25 1.30 2.35 1.80 4.35 3.15 3.85 3.60 5.0034.0 8.00 6.00 3.30 3.15 4.25 6.75 7.50 5.25 6.00 2.40 2.00
1614 EL VIGIA INTER DE BARINAS 3.40 1.40: 3.20 5.25 3.90 1.18 1.95 1.90 4.25 3.30 5.25 4.75 6.7534.0 9.50 7.25 2.50 2.40 3.15 7.50 9.50 4.00 4.60 2.35 2.00
1615 PORTUGUESA ZAMORA 3.40 1.15: 1.75 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 4.50 3.50 2.10 2.05 2.6534.0 4.60 3.50 8.25 7.75 11.0 3.40 3.85 12.0 15.0 2.30 2.00
1616 ANGOSTURA BOLIVAR 3.30 1.10: 1.60 16.0 12.0 1.55 5.25 2.15 4.85 3.85 1.90 1.85 2.3529.0 4.25 3.20 9.50 9.00 12.0 2.90 3.25 15.0 18.0 2.45 1.95

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5003 EDMONTON OILERS FLORIDA PANTHERS 2.20 2.750:2 1.43 1.22 1.63 2.60 2.55 2.95 5.5 1.974.00pet 02:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.85

Greece - A1
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
4074 AEK ATHENS OLYMPIACOS SFP 1.90 8.001:2 1.95 7.25 2.15 -0.5-0.5 1.721.95 1.731.952.20 1.791.75 2.011.89 48.5 23.5čet 17:00

HOKEJ

RUKOMET
playoff finale - serija do 4 pobede
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Argentina Liga A
vreme šifra playoff 1/4 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5006 PENAROL QUIMSA 2.85 14.01:1 1.50 2.40 15.0 1.58 2.5 5.5 39.5 77.5 156.5 37.5 75.5 39.5 81.5 5.25 5.50 2.70 2.80pet 02:00
5009 SAN LORENZO BOCA JUNIORS 2.40 13.00:2 1.65 2.20 14.0 1.68 1.5 3.5 38.5 74.5 150.5 36.5 73.5 37.5 77.5 4.50 4.50 3.00 3.00pet 02:05

Brazil LBF Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5010 CAMPINAS W AD SANTO ANDRE W. 2.05 14.0: 1.85 1.90 17.0 1.85 1.5 1.5 2.5 1.60 2.10 35.5 69.5 140.5 139.5 33.5 69.5 35.5 71.5 3.90 3.90 3.40 3.40pet 00:30 1.92 1.75

Brazil NBB
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5017 FLAMENGO FRANCA 1.40 14.01:2 3.00 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 38.5 77.5 152.5 39.5 79.5 35.5 73.5 2.55 2.55 5.75 5.75čet 23:00

Germany BBL
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5013 ALBA BERLIN BAYERN MUNCHEN 2.35 12.01:2 1.60 2.05 13.0 1.70 3.5 153.5 75.5 78.5 4.60 4.60 3.00 3.00pet 18:00

Greece A1
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5020 PANATHINAIKOS OLYMPIACOS 1.45 13.02:2 3.00 1.50 16.0 2.55 -2.5 -5.5 -6.5 2.00 1.73 38.5 77.5 156.5 155.5 39.5 81.5 37.5 75.5 2.70 2.75 6.00 5.75pet 20:15 1.95 1.83

Israel Super League
vreme šifra playoff finale - serija do 2 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5028 MACCABI TEL AVIV HAPOEL TEL-AVIV 1.25 16.00:0 3.90 1.40 17.0 2.90 -4.5 -8.5 44.5 86.5 172.5 44.5 90.5 40.5 82.5 2.35 2.25 7.50 7.25čet 20:00

Italy Legabasket Serie A
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5021 OLIMPIA MILANO BOLOGNA 1.45 14.02:1 3.10 1.53 14.0 2.50 -2.5 -5.5 -4.5 1.73 2.00 38.5 76.5 155.5 154.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.75 2.75 6.00 6.00čet 20:30 2.00 1.81

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5047 NELSON GIANTS CANTERBURY RAMS 4.35 15.0: 1.25 3.15 16.0 1.35 5.5 9.5 8.5 1.79 1.91 44.5 87.5 178.5 41.5 84.5 46.5 94.5 8.00 8.50 2.25 2.35čet 09:30
5023 SOUTHLAND SHARKS TARANAKI AIRS 15.0 29.0:  9.00 25.0 1.03 12.5 22.5 21.5 1.95 1.70 43.5 87.5 174.5 173.5 36.5 76.5 49.5 98.5pet 09:30 1.92 1.75

PARAGUAY: LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5026 OLIMPIA KINGS DEP. SAN JOSE 1.50 15.0: 2.65 1.63 16.0 2.39 -2.5 -4.5 39.5 78.5 156.5 155.5 39.5 80.5 37.5 76.5 2.75 2.75 5.00 5.00pet 00:00 1.92 1.75
5027 FELIX PEREZ CARDOZO COLONIAS GOLD 2.00 14.0: 1.90 1.92 15.5 1.93 -1.5 -1.5 37.5 73.5 147.5 146.5 37.5 74.5 35.5 73.5 3.80 3.80 3.50 3.50pet 01:30 1.92 1.75

Poland PLK
vreme šifra playoff finale- serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5050 SZCZECIN TREFL SOPOT 1.40 15.03:2 3.00 1.53 15.0 2.50 -2.5 -5.5 40.5 81.5 162.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.60 2.50 5.75 5.50čet 20:00

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5029 DALLAS MAVERICKS BOSTON CELTICS 1.95 12.0: 2.05 1.80 15.0 2.00 -1.5 -1.5 -2.5 2.05 1.75 54.5 108.5 211.5 53.5 106.5 51.5 105.5 3.85 3.85 3.90 3.90sub 02:30

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 DALLAS SEATTLE 3.50 14.0: 1.35 3.00 15.0 1.43 3.5 7.5 6.5 1.90 1.75 40.5 80.5 161.5 162.5 38.5 77.5 41.5 84.5 6.75 7.00 2.50 2.60pet 01:00 1.85 1.93
5103 INDIANA ATLANTA 2.35 14.0: 1.65 2.20 15.0 1.70 1.5 3.5 41.5 82.5 162.5 39.5 79.5 40.5 83.5 4.60 4.60 3.10 3.15pet 01:00
5104 PHOENIX LAS VEGAS ACES 3.30 14.0: 1.35 2.90 15.0 1.43 3.5 6.5 7.5 1.75 1.93 42.5 83.5 168.5 39.5 81.5 43.5 87.5 6.50 6.50 2.60 2.60pet 04:00

Venezuela LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 PANTERAS GUAIQUERIES 1.80 14.0: 2.10 1.82 16.0 2.04 -1.5 -1.5 -2.5 2.00 1.72 37.5 73.5 147.5 146.5 37.5 74.5 35.5 73.5 3.40 3.40 4.00 4.00čet 18:00 1.92 1.75
5305 BRONCOS SPARTANS 1.45 15.0: 2.85 1.55 17.0 2.45 -2.5 -5.5 -4.5 1.73 1.95 42.5 82.5 165.5 166.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.70 2.70 5.50 5.50pet 03:00 1.75 1.91

FIVB Nations League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5913 GERMANY W BRAZIL W 8.00: 1.06 18.5 1.85 1.85 1.83 135.5 1.83čet 11:00
5914 JAPAN W CANADA W 1.17: 4.50 -13.5 1.80 1.90 1.83 168.5 1.83čet 12:20
5915 DOMINICAN REP W TURKEY W 8.00: 1.06 17.5 1.90 1.80 1.83 136.5 1.83čet 14:30

FIVB Silver European League - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 PORTUGAL W FINLAND W 1.62: 2.10 -3.5 1.82 1.89 1.85 181.5 1.85čet 22:00

Olympic Games Women
vreme šifra kvalifikacije

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 ISRAEL AUSTRIA 1.65: 2.10 -2.5 1.80 1.85 1.87 183.5 1.84čet 20:30

KOŠARKA

ODBOJKA
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ATP Hertogenbosch
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6524 KORDA S. NARDI L. 1.20 4.50: -1 1.50 4.60 -3.5 1.67 2.10 2.10 21.5 1.651.672.10 2.05 1.22 2.601.35 12.0 6.30 1.73 22.54.005.20 2.004.00 2.05 2.65 12.0 7.75čet 11:00
6525 POPYRIN A. PAUL T. 3.75 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 1.80 1.91 2.25 21.5 1.551.572.25 2.20 1.14 2.554.00 5.80 9.50 1.91 22.55.501.45 1.801.65 9.50 6.00 2.45 2.60čet 12:30
6523 DE MINAUR A. BERGS Z. 1.13 6.00: -1 1.30 5.15 -4.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.601.801.91 1.90 1.25 2.751.23 15.0 6.80 1.83 21.53.756.50 1.835.35 2.05 2.25 19.0 8.75čet 14:30
6097 BAUTISTA-AGUT R. RAONIC M. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 1.5 1.91 1.80 2.20 23.5 1.601.442.63 2.95 1.13 1.703.00 5.70 6.35 1.83 24.56.001.85 1.832.30 5.25 4.15 2.90 3.10čet 16:00
6081 HUMBERT U. BROUWER G. 1.35 3.40: -1 1.80 3.80 -3.5 1.78 2.05 2.15 21.5 1.621.721.96 2.10 1.19 2.601.55 8.50 5.80 1.78 22.53.923.70 2.012.95 2.35 3.00 8.25 6.25pet 10:00

ATP Stuttgart
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6170 GASQUET R. NAKASHIMA B. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 1.73 2.00 2.35 21.5 1.521.622.20 2.25 1.14 2.554.00 5.80 9.50 2.00 22.55.501.45 1.731.65 9.50 5.50 2.55 2.50čet 11:00
6171 RINDERKNECH A. STRUFF J-L. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 2.5 2.10 1.67 2.25 23.5 1.551.303.40 3.00 1.06 1.705.20 6.30 12.0 1.91 24.510.01.35 1.801.50 12.0 6.75 2.25 2.40čet 12:30
6140 BERRETTINI M. SHAPOVALOV D. 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -1.5 1.83 1.83 2.20 24.5 1.601.363.00 3.75 1.08 1.401.90 6.00 5.60 1.83 25.58.002.90 1.832.20 3.00 3.15 5.00 4.00čet 14:30
6158 DUCKWORTH J. SHELTON B. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 2.5 1.83 1.83 2.15 24.5 1.621.363.00 3.55 1.08 1.403.40 5.70 7.50 1.80 25.58.001.65 1.911.90 7.25 5.25 2.45 3.00čet 16:30
6313 MUSETTI L. BUBLIK A. 2.30 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.75 1.95 1.74 23.5 2.001.652.16 2.20 1.20 2.552.90 5.60 6.00 2.00 22.54.301.90 1.792.45 5.50 3.90 3.25 3.10pet 11:00
6533 TIAFOE F. DRAPER J. 2.50 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.88 1.74 24.5 2.011.582.30 2.55 1.16 2.403.00 5.70 6.35 1.80 23.54.801.85 1.992.30 5.50 4.75 2.85 3.30pet 11:00

Challenger Bratislava
vreme šifra tvrda podloga (ATP 110)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6457 CACHIN P. NEUMAYER L. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.91 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.83 21.52.753.40 1.832.75 2.50 2.80 6.00 4.75čet 11:30
6458 ROCHA H. RAMOS A. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.602.80 5.60 5.80 1.80 22.53.002.00 1.912.60 4.25 4.15 3.00 3.40čet 11:30
6536 DODIG M. POPKO D. 1.85 1.85: -0.5 1.90 1.73 2.15 21.5 1.621.891.84 2.10 2.602.35 5.40 5.40 1.80 22.52.35 1.92 3.50 3.75 3.50 3.75čet 11:30
6537 KYM J. TRUNGELLITI M. 1.85 1.85: -0.5 1.91 1.80 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.402.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60čet 13:00
6538 MAJCHRZAK K. MIKRUT L. 1.30 3.40: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.73 2.15 20.5 1.622.001.73 1.87 1.40 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.52.754.00 1.913.20 2.30 2.75 8.25 5.75čet 13:00
6539 ZAKHAROV A. GOMBOS N. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.252.15 1.833.00 4.15 3.75 3.25 3.50čet 13:00
6540 LANDALUCE M. KRUMICH M. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.73 2.00 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.53.003.10 1.802.40 2.90 2.90 5.75 4.25čet 14:30
6541 KLIZAN M. KOVALIK J. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.80 5.60 5.80 1.83 22.53.402.00 1.832.60 4.35 3.90 3.10 3.25čet 16:00

Challenger Lima
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6532 REIS DA SILVA J. BOSCARDIN DIAS P. 1.30 3.40: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.73 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.40 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.52.754.00 1.913.20 2.30 2.75 8.25 5.75čet 18:00
6530 CASANOVA H. GIMENEZ I. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -5.5 1.83 1.83 2.15 18.5 1.622.501.50 1.65 1.62 3.101.30 13.0 6.50 1.80 19.52.205.50 1.914.45 2.10 2.50 16.0 7.75čet 19:30
6531INGUA LAVALLEN A. L SELL K. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.40 2.602.25 5.40 5.40 1.80 22.52.752.45 1.911.90 3.40 3.60 3.60 3.80čet 21:00
6529BARRETO SANCHEZ D. ODRIGUEZ TAVERNA 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.88 2.35 20.5 1.521.981.76 1.92  2.702.55 5.50 5.50 1.98 21.5 2.15 1.753.00 4.50 3.60 3.50 3.30pet 02:30
6542 CERUNDOLO J. M. UCINELLI DE ALMEIDA 1.55 2.40: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.91 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.701.85 6.35 5.70 1.91 21.52.753.00 1.802.30 3.00 3.00 5.50 4.15pet 17:00
6543 TORRES J. B. MENA F. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.36 2.602.15 5.55 5.50 1.80 22.53.002.55 1.911.95 3.20 3.60 4.00 3.90pet 17:00

Challenger Lyon
vreme šifra crvena šljaka (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6467 JORDA SANCHIS D. COLLIGNON R. 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.101.67 1.77 1.44 2.905.20 6.30 12.0 1.83 20.52.631.35 1.831.50 11.0 6.25 2.15 2.45čet 11:00
6468 TABERNER C. JACQUET K. 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -0.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.702.25 5.40 5.40 1.91 21.52.752.45 1.801.90 3.60 3.40 3.80 3.60čet 12:30
6465 HALYS Q. BOURGUE M. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.73 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.36 2.751.45 9.50 5.80 1.83 21.53.004.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75čet 14:00
6464BARRANCO COSANO J VAN ASSCHE L. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.80 1.91 2.20 19.5 1.602.101.67 1.77 1.44 2.904.00 5.80 9.50 1.83 20.52.631.45 1.831.65 8.75 5.75 2.35 2.65čet 17:30
6544 GASTON H. BASILASHVILI N. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.83 21.52.753.40 1.832.75 2.50 2.80 6.00 4.75pet 10:00
6545 JIANU F. C. MULLER A. 5.00 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.73 2.00 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.50 3.005.50 6.50 13.0 1.91 19.52.501.30 1.801.42 17.0 7.25 2.20 2.40pet 10:00

Challenger Nottingham
vreme šifra trava (ATP 125)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6479 BELLUCCI M. NAVA E. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.15 22.5 1.621.672.10 2.55 1.20 2.402.45 5.40 5.40 1.80 23.54.332.25 1.913.05 3.60 3.80 3.40 3.60čet 12:00
6481 NORRIE C. PINNINGTON JONES J 1.13 6.00: -1 1.30 5.15 -4.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.601.801.91 1.90 1.22 2.751.23 15.0 6.80 1.83 21.54.006.50 1.835.35 2.05 2.25 19.0 8.75čet 12:00
6546 KUKUSHKIN M. MAYOT H. 1.85 1.85: 0.5 1.80 1.91 2.20 22.5 1.601.572.25 2.60 1.17 2.202.35 5.40 5.40 1.83 23.55.002.35 1.83 3.60 3.60 3.60 3.60čet 13:30
6547 FONSECA J. HARRIS B. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.811.92 2.15 2.602.55 5.50 5.50 1.86 22.52.15 1.863.00 4.15 3.80 3.30 3.50čet 17:00
6548 BROOM C. EVANS D. 4.35 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.62 2.20 2.35 20.5 1.521.732.00 1.92 1.25 2.705.20 6.30 12.0 2.00 21.53.751.35 1.731.50 13.0 6.50 2.35 2.35pet 11:00
6549 SHANG J. FEARNLEY J. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -2.5 1.83 1.83 2.15 22.5 1.621.622.20 2.55 1.17 2.401.80 6.80 5.70 1.80 23.55.003.10 1.912.40 2.75 3.10 5.50 4.50pet 11:00

Challenger Perugia
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6486 ALTMAIER D. TRAVAGLIA S. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.91 1.80 2.15 20.5 1.622.101.67 1.87 1.40 2.751.45 9.50 5.80 1.80 21.52.754.00 1.913.20 2.30 2.75 8.50 6.00čet 12:30
6487 DARDERI L. PELLEGRINO A. 1.18 5.00: -1 1.42 4.90 -4.5 1.67 2.10 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.40 2.901.30 13.0 6.50 1.83 20.52.755.50 1.834.45 2.10 2.40 16.0 7.25čet 15:00
6485 AGAMENONE F. PASSARO F. 3.40 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.00 1.73 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.30 2.704.00 5.80 9.50 1.91 21.53.401.45 1.801.65 8.75 5.50 2.45 2.60čet 18:00
6526 GIGANTE M. FOGNINI F. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -0.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.15 5.55 5.50 1.83 22.53.402.55 1.831.95 3.25 3.50 4.15 3.75čet 20:30
6550 NAGAL S. KASNIKOWSKI M. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.701.70 7.15 5.70 1.91 21.52.753.25 1.802.55 2.80 2.80 6.00 4.50pet 10:00
6551ZAPATA MIRALLES B. DJERE L. 2.70 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.85 1.85 1.67 22.5 2.072.021.72 1.90 2.753.40 5.70 7.50 1.88 21.51.65 1.831.90 6.00 4.75 2.60 2.85pet 10:00

Challenger Women - Valencia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6490 BEGU I. SEMENISTAJA D. 1.13 5.50: -1 1.30 5.15 -5.5 1.67 2.10 2.20 17.5 1.602.631.44 1.60 1.73 3.301.23 15.0 6.80 1.83 18.52.006.50 1.835.35 2.05 2.25 18.0 8.00čet 11:00
6527 TOMOVA V. SELEKHMETEVA O. 1.75 2.00: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.50 2.752.15 5.55 5.50 1.83 21.52.502.55 1.831.95 3.25 3.50 4.15 3.75čet 12:00
6552 SHYMANOVICH I. ZARAZUA R. 3.75 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 2.00 1.73 2.25 18.5 1.552.381.53 1.68 1.62 3.004.60 6.00 10.5 1.91 19.52.201.40 1.801.60 9.50 6.00 2.35 2.50čet 12:30
6443 BARTHEL M. KALIEVA E. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.83 1.83 2.25 19.5 1.552.201.62 1.77 1.50 2.901.80 6.80 5.70 1.91 20.52.503.10 1.802.40 2.90 2.90 5.75 4.25čet 13:30
6553 LI A. TREVISAN M. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.752.90 5.60 6.00 1.80 21.52.501.90 1.912.45 4.50 4.25 2.95 3.30čet 14:00
6491 HERCOG P. BOUZAS MANEIRO J. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.80 1.91 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.753.00 5.70 6.35 1.80 21.52.501.85 1.912.30 5.25 4.35 2.85 3.20čet 15:30
6554 BASSOLS M. MENDEZ S. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 2.15 20.5 1.622.201.62 1.87 1.50 2.751.90 6.00 5.60 1.80 21.52.502.90 1.912.20 2.95 3.30 4.50 4.25čet 17:00

WTA Hertogenbosch
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6495 BEKTAS E. ALEXANDROVA E. 3.50 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.10 1.67 2.20 20.5 1.601.831.83 1.90 1.33 2.754.00 5.80 9.50 1.83 21.53.251.45 1.831.65 8.75 5.75 2.35 2.65čet 11:00
6555 GALFI D. KUDERMETOVA V. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.831.83 1.90 1.33 2.703.40 5.70 7.50 1.91 21.53.251.65 1.801.90 7.75 4.85 2.60 2.80čet 11:00
6496 PEGULA J. KRUNIC A. 1.10 7.00: -1 1.25 5.30 -5.5 1.67 2.10 2.25 17.5 1.552.631.44 1.60 1.67 3.301.22 16.0 6.90 1.91 18.52.107.50 1.805.85 2.05 2.20 34.0 9.50čet 12:30
6556 NAEF C. SAMSONOVA L. 4.00 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.001.73 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.631.40 1.831.60 11.0 6.25 2.25 2.55čet 15:00
6557 MONTGOMERY R. NIEMEIER J. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.602.45 5.40 5.40 1.80 22.53.252.25 1.913.05 4.00 3.90 3.40 3.60čet 16:30
6558 OSAKA N. ANDREESCU B. 1.20 4.50: -1 1.50 4.60 -4.5 1.67 2.10 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.40 2.901.35 12.0 6.30 1.83 20.52.755.20 1.834.00 2.15 2.40 12.0 7.00pet 10:00

WTA Nottingham
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6519 FRECH M. MARIA T. 1.75 2.10: -1 3.00 3.10 -1.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.36 2.702.15 5.55 5.50 1.91 21.53.002.55 1.801.95 3.40 3.40 4.50 3.85čet 12:00
6522 RADUCANU E. SNIGUR D. 1.30 3.50: -1 1.70 3.95 -4.5 1.83 1.83 2.20 19.5 1.602.251.57 1.77 1.50 2.901.45 9.50 5.80 1.83 20.52.504.00 1.833.20 2.35 2.60 8.75 5.75čet 12:30
6521 JONES F. KRUEGER A. 3.20 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.80 1.91 2.20 19.5 1.602.201.62 1.77 1.50 2.903.70 5.80 8.50 1.83 20.52.501.55 1.831.80 8.00 5.25 2.40 2.75čet 14:00
6520 JABEUR O. FRUHVIRTOVA L. 1.10 7.00: -1 1.25 5.30 -6.5 2.20 1.62 2.20 17.5 1.602.501.50 1.60 1.73 3.301.22 16.0 6.90 1.83 18.52.007.50 1.835.85 1.95 2.20 29.0 9.50čet 15:30
6562 PARRY D. BIRRELL K. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -3.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.101.67 1.90 1.40 2.751.80 6.80 5.70 1.83 21.52.753.10 1.832.40 2.80 2.95 5.75 4.60pet 11:00

TENIS
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ATP Hertogenbosch Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6222 PURCELL M./THOMPSON J. HAASE R./MANSOURI S. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00čet 11:00
6224 KOOLHOF W./MEKTIC N. BARRIENTOS N./CABRAL F. 1.18 5.00: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45čet 12:30
6263 HIJIKATA R./MCDONALD M. MIES A./SMITH J. P. 5.50 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30čet 14:00
6299 BERGS Z./GOFFIN D. LAMMONS N./WITHROW J. 5.00 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42čet 15:30

ATP Stuttgart Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6534 HASSAN B./MASUR D. CASH J./GALLOWAY R. 5.00 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42čet 12:00
6450 HANFMANN Y./KOEPFER D. MATOS R./MELO M. 2.65 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 13:30
6535 FRANTZEN C./JEBENS H. CORNEA V. V./ZHANG Z. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10čet 15:00

ITF Men - Chieti
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0251 NOCE G. M. FORTI F. 5.50 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18čet 10:00
0252 SORRENTINO L. MARMOUSEZ L. 4.00 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42čet 10:00
0253 PIERI S. RIBECAI M. 2.15 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45čet 11:30
0254 VULPITTA G. OVCHARENKO O. 6.00 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18čet 11:30

ITF Men - Koszalin
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0255 ALMAZAN VALIENTE I. BIELINSKYI V. 7.00 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12čet 10:00
0257 ZUK K. RAPAGNETTA D. 1.08 6.50: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 10:00
0258 GENIER T. WISKANDT M. 4.50 1.15: +1 4.75 5.006.00 6.70 14.0 1.25 1.35čet 11:30
0259 PIECZONKA F. DE JONGE D. 1.25 3.30: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55čet 11:30
0260 TKEMALADZE Z. PATY D. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65čet 11:30
0261 SORGER S. RAJSKI M. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30čet 13:30
0262 ZIELINSKI M. ZAHRAJ P. 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 13:30

ITF Men - Kursumlijska banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0273 POLUKHIN S. JUHAS K. 1.15 4.35: -1 1.35 5.001.25 14.0 6.70 6.00 4.75čet 10:30
0276 GUEYMARD WAYENBURG S. NOVAKOVIC N. 1.01 9.50: -1 1.03 9.001.04 25.0 7.60 15.0 11.0čet 12:00
0514 JOVANOVIC P. COMPAGNUCCI T. 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00čet 12:00
0515 KRAPIVIN M. DINEV D. 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 12:00
0529 MISHKIN K. PAVLOVIC L. 9.50 1.02: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05čet 12:00
0530 PARISCA I. OBRADOVIC D. 4.75 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30čet 12:00
0531 PURTSELADZE S. SANCHEZ MARTINEZ B. 1.50 2.35: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40čet 13:30

ITF Men - Martos
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0532 BERTRAND R. BANTHIA S. 1.05 6.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85čet 16:00
0533 MARRERO CURBELO I. BOUQUIER A. 3.50 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60čet 16:00
0534 BARROSO CAMPOS A. TURRIZIANI ALVAREZ A. 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35čet 17:00
0535 CHACON HUERTAS R. GEERTS M. 7.50 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10čet 17:00
0536 GUERRIERI A. PRAT A. 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55čet 17:00
0538 PEREZ CONTRI S. DAMAS M. 2.50 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 17:30
0540 MANSILLA DIEZ M. SANCHEZ QUILEZ A. 7.00 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12čet 18:30
0541 VIVES MARCOS P. ELICHA NAVAS G. 1.08 5.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 18:30

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0542 ELSAYED A. SURESHKUMAR M. 1.50 2.40:čet 10:30
0543 JADOUN N. AGAFONOV E. 4.00 1.18:čet 10:30
0544 RECO A. LOMAKIN G. 1.45 2.55:čet 10:30
0545 DONNET E. LOUTIT J. 2.05 1.65:čet 12:00
0546 GHAZOUANI DURAND Y. ALAM P. 1.40 2.70:čet 12:00
0547 KHAZIME D. SARAIVA DOS SANTOS P. A. 2.15 1.60:čet 12:00
0548 SROKA M. RODRIGUES N. 5.00 1.13:čet 12:00
0549 VAN WYK K. SCHELL N. 1.25 3.30:čet 12:00

ITF Men - Rabat
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0550 ALCALA GURRI M. GONZALEZ FERNANDEZ M. 1.50 2.30: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40čet 12:00
0552 COLSON T. BENNANI R. 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40čet 12:00
0556 LOPEZ MONTAGUD C. MANDOU BERRANGER I. 1.03 8.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15čet 12:00
0557 AHOUDA W. BITTOUN C. 3.30 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60čet 14:00
0558 BENCHAKROUN M. BUTVILAS E. 8.25 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10čet 14:00
0560 BENCHETRIT E. LAPALU V. 1.08 5.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 14:00
0561 MARTI PUJOLRAS A. BENNANI K. 1.05 6.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85čet 14:00

ITF Men - San Diego
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0562 AYENI A. KANG K. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35čet 19:00
0563 BRUMM J. ALTAMIRANO C. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90čet 19:00
0564 MALONEY P. KLAASSEN S. 1.40 2.70: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75čet 19:00
0565 RUBIO FIERROS A. F. PHAM D. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35čet 19:00
0566 ANTHROP J. HARA FRIEND J. D. 1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10čet 20:30
0567 PETROV A. PONWITH N. 2.45 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15čet 20:30
0568 SMITH C. KIRCHHEIMER S. 2.05 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60čet 20:30
0570 TARVET O. FILIN N. 1.08 5.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 20:30

WTA Nottingham Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6528 DART H./PARRY D. MELICHAR-MARTINEZ N./PEREZ E. 3.50 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65čet 13:30
6563 BUREL C./OSORIO C. SHIBAHARA E./WATSON H. 3.00 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80čet 15:00
6564 DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. BAINS N./LUMSDEN M. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00čet 16:30
6565 KRUEGER A./ZHANG S. FRECH M./KAWA K. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20pet 11:00
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ITF Men - Santo Domingo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0575 HERNANDEZ A. AGUILAR J. C. M. 1.95 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80čet 15:30
0576 RODRIGUEZ J. A. GRAY S. 1.40 2.70: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75čet 15:30
0577 CLAVERIE L. ASABA A. 1.08 6.25: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 17:00
0578 NIDUNJIANZAN F. LILOV V. 2.30 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15čet 17:00
0579 NORDQUIST A. NUNEZ D. A. 1.60 2.15: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20čet 17:00
0580 PANNU K. VAKILI K. 1.05 7.25: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85čet 17:00
0581 SARR J. BERTRAN P. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90čet 17:00
0582 SINHA A. ALVAREZ VALDES L. C. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55čet 17:00

ITF Men - Wichita
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0583 BRASWELL M. SHEEHY J. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75čet 17:00
0584 ILAGAN A. QUINN E. 2.45 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15čet 17:00
0585 PEARSON K. KOTZEN A. 3.15 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65čet 17:00
0586 PELIWO F. ESCOBEDO E. 3.80 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50čet 17:00
0587 DRAXL L. LANGMO C. 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20čet 18:30
0588 NEFVE A. SPIZZIRRI E. 3.60 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60čet 19:00
0589 TOMIC B. GORZNY S. 1.20 3.80: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00pet 00:30

ITF Women - Biarritz
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0590 SPITERI D. JACQUEMOT E. 4.35 1.15: +1 4.75 5.006.00 6.70 14.0 1.25 1.35čet 11:00
0591 SAITO S. BAINDL K. 1.75 1.90: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95čet 12:00
1626 YOU X. BARA I. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10čet 12:30
1627 PAPAMICHAIL D. SAKELLARIDI S. 1.50 2.45: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40čet 13:30
1632 UDVARDY P. MITU A. 1.20 3.70: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00čet 13:30
1634 HESSE A. MARCINKO P. 3.50 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60čet 14:30
1639 JEANJEAN L. JIMENEZ KASINTSEVA V. 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95čet 16:30

ITF Women - Gdansk
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1640 DUERST J. RODRIGUEZ V. 1.45 2.45: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55čet 09:30
1643 VANDEWINKEL H. HULE P. 1.30 3.00: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20čet 09:30
1644 PALICOVA B. KUCZER D. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45čet 11:00
1645 PODLINSKA M. SZIEDAT F. 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55čet 11:00
1647 SANCHEZ A. S. RINALDO PERSSON K. 2.90 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80čet 11:00
1648 FALKOWSKA W. CENGIZ B. 3.15 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65čet 12:30

ITF Women - Guimaraes
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1649 HOVDE L. RYSER V. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30čet 12:00
1650 JORGE M. DAPKUTE I. 1.25 3.30: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55čet 12:00
1651 KNUTSON G. SIEG M. 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95čet 12:00
1652 BOLKVADZE M. RAINA A. 1.30 3.00: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20čet 13:30
1653 HARTONO A. TIAN F. 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.25 5.40 5.40 2.45 1.90čet 13:30
1654 PORTILLO RAMIREZ M. J. JORGE F. 3.85 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50čet 13:30
1655 ANDRIANJAFITRIMO T. HON P. 3.25 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65čet 15:00
1656 PARNABY A. SEBOV K. 4.60 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30čet 15:00

ITF Women - Kursumlijska Banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1666 LAZARENKO K. MARKOVIC A. 1.05 7.50: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85čet 10:30
1667 SMEJKALOVA A. STANKOVIC A. 4.75 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30čet 10:30

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1668 KUZMOVA K. PLAZA ARAUJO L. 1.05 6.50:čet 10:30
1669 MANSFIELD K. ADAMS J. 2.55 1.45:čet 10:30
1670 PAUKSTYTE P. GOMEZ V. 1.13 4.75:čet 10:30
1672 ABOUELSAAD H. MANSOURI Y. 6.75 1.05:čet 12:00
1673 DEAN E. KENZHIBAYEVA S. 2.00 1.70:čet 12:00
1674 FAVIER M. KUBAREVA A. 7.75 1.03:čet 13:30
1675 MAQUET M. TJEN J. 8.50 1.03:čet 13:30

ITF Women - Norges-La-Ville
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1676 PASSOLA B. RENARD E. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45čet 10:00
1677 SIMUNYU C. GRANWEHR A. 2.65 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90čet 10:00
1678 GIRELLI C. LIU M. 1.35 2.85: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95čet 11:30
1679 VECIC A. THOLEY L. 1.25 3.60: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55čet 11:30
1680 BIOLAY S. GANZ F. 2.45 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 14:00
1681 SLAMA M. HUTCHINSON H. 2.05 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60čet 14:00
1682 SZOSTAK M. MICIC E. 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15čet 14:00

ITF men Aarhus
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1683 BONSACH G. K. HOLMGREN A. 3.90 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50čet 12:00
1684 ERIKSSON S. VANSHELBOIM E. 4.35 1.15: +1 4.75 5.006.00 6.70 14.0 1.25 1.35čet 12:00
1685 GADAMAURI B. SONESSON L. O. 1.03 8.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15čet 12:00
1686 WHITEHOUSE M. HEINONEN A. 3.60 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60čet 12:00
1687 FIORENTINI A. OETZBACH A. 5.25 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25čet 13:30
1688 MICHALSKI D. MARTIN T. 1.05 7.25: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85čet 13:30
1689 MOELLER E. TRINKER J. 1.05 7.00: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85čet 13:30
1690 SIGSGAARD C. GERCH L. 2.50 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05čet 13:30

WTA Hertogenbosch Doubles
vreme šifra trava (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6559 MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. KALASHNIKOVA O./SIZIKOVA Y. 2.50 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15čet 12:30
6560 KOLODZIEJOVA M./SISKOVA A. NEEL I./SCHOOFS B. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35čet 14:00
6561 LAMENS S./VEDDER E. AOYAMA S./SUTJIADI A. 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50čet 15:30
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ITF men Elvas
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1692 GENGEL M. SCHOEN P. 1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10čet 11:00
1693 PEREIRA T. GLINKA D. 2.35 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15čet 11:00
1694 VALE D. SILVA T. 1.13 4.75: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35čet 11:00
1695 CELIKBILEK A. LUIS T. 1.08 6.25: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 12:30
1696 DOMINGUES J. FERREIRA SILVA F. 2.65 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90čet 12:30
1697 ROCHA F. KIMHI O. 2.05 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60čet 12:30
1698 ESCOFFIER A. MARQUES D. 1.08 5.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85čet 14:00

ITF men Oradea
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1702 AVCIBASI T. STEINER M. 3.25 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65čet 10:30
1703 VILLALON N. IONEL N. D. 7.50 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12čet 10:30
1704 GUNDACKER J. PALOSI S. 7.25 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12čet 12:00
1705 DANCU V. A. GHETU G. 1.50 2.30: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40čet 12:00

ITF men Villenueve-Loubet
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
1707 LOKOLI L. BERTOLA R. 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80čet 11:00
1708 FURNESS E. DENOLLY C. 1.80 1.85: -1 3.05 3.052.25 5.40 5.40 2.45 1.90čet 12:30
1709 OLIEL Y. SAFWAT M. 1.95 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80čet 14:00
1710 VATUTIN A. LEGOUT T. 1.60 2.10: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20čet 15:30

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
4028 BALTIMORE ATLANTA 1.87: 1.95 1.83 9.5 2.04čet 19:05
4044 DETROIT WASHINGTON 1.67: 2.25 2.11 8.5 1.78čet 19:10
4075 KANSAS CITY NY YANKEES 2.30: 1.65 1.91 10.5 1.91čet 20:10
4145 ST. LOUIS PITTSBURGH 1.91: 1.91 1.91 8.5 1.91čet 20:15
4147 TAMPA BAY CHICAGO CUBS 1.95: 1.87 1.95 7.5 1.87pet 00:50
4150 BOSTON RED SOX PHILADELPHIA 2.00: 1.83 1.87 8.5 1.95pet 01:10
4169 NY METS MIAMI 1.50: 2.65 1.87 8.5 1.95pet 01:10
4170 MINNESOTA OAKLAND 1.41: 3.00 1.83 8.5 2.04pet 01:40
4171 ARIZONA LA ANGELS 1.54: 2.55 1.95 8.5 1.87pet 03:40
4172 SEATTLE CHICAGO WHITE SOX 1.61: 2.40 1.91 6.5 1.91pet 03:40
4173 LA DODGERS TEXAS 1.45: 2.80 1.91 8.5 1.91pet 04:10

BEJZBOL
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